ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

19 апреля 2012 года № С 27-1
О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19.10.2010 № С 1-4 «О постоянно действующем Секретариате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики»
Руководствуясь ст. 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики и статьями 4, 29 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики,    р е ш и л о:

1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 октября 2010 г. № С 1-4 «О постоянно действующем Секретариате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Александрова Татьяна Анатольевна» заменить на слова «Петрова Надежда Георгиевна».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

         О.А.Матвеев

_1396695388.doc
[image: image1.png]